
________________________________________________________________________
Adresa: Rruga “Qamil Guranjaku” Tirana, Albania. Tel: +3554347439 njvkshtirane@shëndetësia.gov.al 
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 

 

 

Nr.____prot.                                                                                  Tiranë, më ___/___/2024 

 

 

Lënda: Njoftim i Kontratës së Nënshkruar 

 

OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë(në krah të Gjykatës së Lartë) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor   

 

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë 

Adresa   Rruga Qamil Guranjaku, Tiranë 

Tel/Faks   +3554347439 

E-mail   njvkshtirane@shendetesia.gov.al  

Web-faqe __________________________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  

 

Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës :   

“BLERJE ARTIKUJ USHQIMORË NDARË NË 5 (PESË) LOTE” 

Loti IV “Blerje Ushqime Koloniale”, Marrëveshje kuadër me 1 operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  

“BLERJE ARTIKUJ USHQIMORË NDARË NË 5 (PESË) LOTE”: REF-13039-07-12-

2024 

 

Loti IV “Blerje Ushqime Koloniale” : REF-13050-07-12-2024  

 

5. Fondi Limit total i  Marrëveshjes Kuadër për NJVKSH Tiranë:  

 

1,058,029 (një milion e  pesëdhjetë e tetë mijë e njëzet e nëntë) Lekë pa TVSH 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës Nr.1 (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin):  

 

Vlera :  

157,186 (Njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë)Lekë pa TVSH 

188,623.2(Njëqind e tetëdhjetë e  tetë mijë e gjashtëqind e njëzet e tre pikë dy) me TVSH  

Monedha: Lekë 



________________________________________________________________________
Adresa: Rruga “Qamil Guranjaku” Tirana, Albania. Tel: +3554347439 njvkshtirane@shëndetësia.gov.al 
 

 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  

 

Kontratë nr.1  nr.3048/3prot datë 25.11.2024      

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

 

Emri     “GERTI – 1987” SHPK 

Adresa :  Gjirokaster Permet Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/435, 

Zona Kadastrale 1356 

Numri i NIPT-it :    L27606201D  

 

         

 

 

 

 

DREJTOR(I KOMANDUAR) 

Lorenc HASHORVA 

 

 

 


